

# **Thomas Ordrup Huusom Christensen Holding ApS**

**Mølleåsen 8, 2800 Kgs. Lyngsby**

**CVR-nr. 24 23 64 04**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

---

Thomas Ordrup Huusom Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Ordrup Huusom Christensen Holding ApS Mølleåsen 8 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 24 23 64 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Ordrup Huusom Christensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Nordija A/S, Kgs. Lyngby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -113 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 869 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-113.191</b>	<b>-77.982</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	899.025	360.621
Andre finansielle indtægter	75.664	42.450
<b>Resultat før skat</b>	<b>861.498</b>	<b>325.089</b>
1 Skat af årets resultat	7.446	8.430
<b>Årets resultat</b>	<b>868.944</b>	<b>333.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	627.671	151.631
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	140.073	82.088
<b>Disponeret i alt</b>	<b>868.944</b>	<b>333.519</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.318.751	6.691.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.318.751</u>	<u>6.691.080</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.318.751</u></b>	<b><u>6.691.080</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	348.198	437.570
Tilgodehavender i alt	<u>348.198</u>	<u>437.570</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	221.494	150.247
Værdipapirer i alt	<u>221.494</u>	<u>150.247</u>
Likvide beholdninger	775.958	809.979
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.345.650</u></b>	<b><u>1.397.796</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.664.401</u></b>	<b><u>8.088.876</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	126.250	126.250
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.554.382	4.926.711
5 Overført resultat	2.570.679	2.430.606
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.352.511</b>	<b>7.583.367</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	236.653	428.252
Anden gæld	75.237	77.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.890	505.509
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>311.890</b>	<b>505.509</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.664.401</b>	<b>8.088.876</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-8.819	-8.722
Regulering af tidligere års skat	1.373	292
	<b>-7.446</b>	<b>-8.430</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.764.369	1.764.369
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.764.369</b>	<b>1.764.369</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	5.337.061	5.109.673
Korrektion af tidligere opskrivning	254.460	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	720.322	436.378
Udbytte	-271.354	-208.990
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>6.040.489</b>	<b>5.337.061</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-410.350	-334.593
Årets afskrivninger på goodwill	-75.757	-75.757
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2015</b>	<b>-486.107</b>	<b>-410.350</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>7.318.751</b>	<b>6.691.080</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	44.192	119.949
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nordija A/S	Kgs. Lyngby	52,25 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	126.250	126.250
	<b>126.250</b>	<b>126.250</b>

**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	4.926.711	4.775.080
Resultatandel	627.671	151.631
	<b>5.554.382</b>	<b>4.926.711</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.430.606	2.348.518
Årets overførte overskud eller underskud	140.073	82.088
	<b>2.570.679</b>	<b>2.430.606</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>101.200</b>	<b>99.800</b>

**7. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.